
Copia 

COMUNE di CASALBELTRAME  

Provincia di Novara 
 

Determinazione n. 28 del 20/07/2021 

 

OGGETTO: Beni Comunali in alienazione - indizione bando di gara per 

l'alienazione.           

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - OPERE PUBBLICHE 

Decreto di nomina n. 7 del 28/06/2019 

 

Visto il contratto con il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della responsabilità 
del servizio Tecnico/Manutentivo del Comune di Casalbeltrame. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in 
piena autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di 
spesa. 
 
Preso atto della deliberazione del Consiglio Comunale n°13 in data 29.06.2021 con cui 
l’Amministrazione ha disposto l’alienazione di alcune proprietà comunale individuati  e con 
relativo riferimento di base economica, come dalla tabella estrapolata allegata all’atto 
deliberativo che di seguito si rappresenta: 
 

A    UNITA’ IMMOBILIARI UBICATI IN VIA MARCONI n°9 
1- Piano terreno Foglio 2 mapp.le 50 sub 6 Cat A/3 Cl 2 n°3 Vani mq. 59 con annessa 

autorimessa   Valore immobile   € 27.268,80; 
2- Piano Primo Foglio 2 mapp.le 50 sub 9 Cat A/3 Cl 2 n°3,5 Vani mq. 58 con annessa 

autorimessa  Valore immobile   € 31.814,40;  
3- Piano Primo Foglio 2 mapp.le 50 sub 10 Cat A/3 Cl 2 n°3 Vani mq. 53 con annessa 

autorimessa  Valore immobile   € 27.268,80; 
 

 
B   UNITA’ COMMERCIALE VIA V. EMANUELE III n°14 
4-    Foglio 2 mapp.le 56 sub. 4 cat D5 mq 83   Valore immobile   € 90.720,00; 

 
 

C    AUTORIMESSE in VIA C. ALBERTO s.n. 
5 Foglio 2 mapp.le 1135 sub. 4 cat C/6 mq. 19 Valore immobile €   9.891,20; 
6 Foglio 2 mapp.le 1135 sub. 5 cat C/6 mq. 22 Valore immobile € 11.452,10; 
7 Foglio 2 mapp.le 1135 sub. 6 cat C/6 mq. 23 Valore immobile € 11.972,80; 
8 Foglio 2 mapp.le 1135 sub. 8 cat C/6 mq. 22 Valore immobile € 11.452,10; 
9 Foglio 2 mapp.le 1135 sub. 9 cat C/6 mq. 27 Valore immobile € 14.054,85; 

 
Ritenuto necessario procedere alla indizione di gara, confermando i valori di partenza così 
come sopra indicati; 
 
Richiamato il bando di gara con relativo allegato di dichiarazioni sostitutive, predisposto 
dal sottoscritto ed unito in schema alla presente (allegato 1)  
 
Ritenuto necessario procedere all’attivazione della procedura sopraccitata; 

 



DETERMINA 

Di attuare la procedura procedendo alla approvazione del bando e del relativo Avviso 
d’asta, specifico per l’alienazione degli immobili e terreni di cui sopra, disponendo la  
pubblicazione del bando integrale all’albo pretorio web del Comune di Casalbeltrame 
visionabile nell’apposita sezione del sito dell’Ente: www.comune.casalbeltrame.no.it  

Di precisare che le offerte così come indicate nel bando dovranno essere recapitate entro 
le ore 12 del giorno  30.09.2021; 
 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                       F.to:Geom. INGLESE Sigismondo  

 

 
 

RIFERIMENTI DI CONTABILITA’ 

 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      

 

 

 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 

alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Comune di Casalbeltrame, lì 20/07/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: PORZIO Claudia 

 

 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, 27/07/2021 Il Responsabile del Servizio 

Geom. INGLESE Sigismondo 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 27/07/2021 al 11/08/2021. 

 

 

Casalbeltrame, lì 27/07/2021 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

                   F.to: Geom. INGLESE Sigismondo  

 

 


